
 

 

Anno  XLI REPUBBLICA ITALIANA  N. 35 Speciale 
Turismo 

 

 
 

BOLLETTINO UFFICIALE 
 

REGIONE ABRUZZO 
 

L�AQUILA, 11 GIUGNO 2010 
 

 

DELIBERAZIONE 31.05.2010, n. 446: 
Modifica deliberazione di Giunta Regionale n.362 del 10.05.2010 �POR FESR Abruzzo 2007 � 

2013 Attività VI.1.3. a) � Approvazione Bando per interventi di sostegno nell�area del cratere : 
nuove strutture turistiche�  



Pag. 2 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 3 

 

SOMMARIO 
 

Parte I 
 

Leggi, Regolamenti ed Atti della Regione 
 

ATTI 
 

DELIBERAZIONI DELLA 
GIUNTA REGIONALE 

 
DELIBERAZIONE 31.05.2010, n. 446: 

Modifica deliberazione di Giunta Regionale n.362 del 10.05.2010 �POR FESR Abruzzo 2007 � 
2013 Attività VI.1.3. a) � Approvazione Bando per interventi di sostegno nell�area del cratere : 
nuove strutture turistiche�. 



Pag. 4 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 

PARTE I 

LEGGI, REGOLAMENTI ED ATTI 
DELLA REGIONE 

ATTI 
 

DELIBERAZIONI DELLA 
GIUNTA REGIONALE 

 
DELIBERAZIONE 31.05.2010, n. 446: 

Modifica deliberazione di Giunta Regio-
nale n.362 del 10.05.2010 �POR FESR A-
bruzzo 2007 � 2013 Attività VI.1.3. a) � Ap-
provazione Bando per interventi di sostegno 
nell�area del cratere : nuove strutture turi-
stiche�  

LA GIUNTA REGIONALE 

Visti i Regolamenti (CE ) n. 1080/2006 e n. 
1083/2006 del Consiglio dell�Unione Europea 
ed il Regolamento (CE) n. 1828/2006 della 
Commissione dell�Unione Europea; 

Vista la Deliberazione della Giunta regiona-
le n. 400 del 7.05.07 che ha approvato la propo-
sta di Programma Operativo 2007/2013, finan-
ziato dal Fondo europeo di Sviluppo Regionale; 

Vista la Decisione della Commissione Eu-
ropea n. CCI2007IT162PO001 del 17.08.2007 
che ha adottato il Programma Operativo Regio-
nale FESR Abruzzo 2007/2013; 

Vista la Deliberazione della Giunta regiona-
le n. 647 del 09.07.2007 che ha stabilito di 
avvalersi dello Strumento di Attuazione regio-
nale (SAR) del POR Abruzzo FESR 2007-
2013; 

Vista la Deliberazione della Giunta regiona-
le n. 1191 del 29.11.2007 che ha adottato lo 
Strumento di Attuazione Regionale (SAR)  in 
cui vengono individuati, come modello orga-
nizzativo adottato per il sistema di gestione del 
Programma, i Referenti dei diversi Asse; 

Vista la Decisione della Commissione CCI 
2007IT162PO001del 12.11.2009 recante modi-
fica della decisione C(2007) 3980 che adotta il 
Programma Operativo Regionale FESR Abruz-
zo 2007/2013;  

Considerato che a seguito dell�evento sismi-
co che ha colpito l�Abruzzo il Comitato di 
Sorveglianza del POR FESR Abruzzo ha adot-
tato, nella riunione del 1 luglio 2009, la propo-
sta di modifica con l�inserimento del nuovo 
Asse VI, �Recupero e rivitalizzazione economi-
ca e sociale del territorio colpito dal sisma�, al 
fine di fronteggiare la situazione di crisi che 
interessa l�intera economia regionale preveden-
do, nello specifico, l�Attività VI.1.3 �Sostegno 
alla coesione sociale nell�area del cratere�; 

Vista la deliberazione di Giunta Regionale 
n. 362 del 10/05/2010 con la quale è stato ap-
provato il bando in oggetto che dispone di una 
dotazione finanziaria di � 4.700.000,00; 

Ritenuto di dover apportare alcune modifi-
che al suddetto bando a seguito delle osserva-
zioni formulate dall�Autorità di Gestione in 
merito alla rispondenza e compatibilità dello 
stesso con la normativa comunitaria e con le 
finalità del POR FESR Abruzzo 2007 � 2013;  

Dato atto che è stato predisposto un bando 
attuativo dell�attività VI.1.3 a) del POR FESR  
denominato �Sostegno alla coesione sociale 
nell�area del cratere . Nuove strutture turisti-
che� opportunamente modificato per renderlo 
coerente con gli altri bandi emessi sui fondi 
POR FESR; 

Ritenuto di dover modificare il proprio atto 
n. 362 del 10/05/2010 relativamente al bando 
allegato allo stesso e alla cancellazione del 
punto 4 del dispositivo, considerato che gli 
allegati al bando vengono approvati con il 
presente provvedimento; 

Dato atto del parere favorevole espresso dal 
Direttore della Direzione �Sviluppo del Turi-
smo Politiche Culturali� in ordine alla regolari-
tà tecnico-amministrativa, nonché alla legittimi-



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 5 

tà del presente provvedimento ai sensi 
dell�art.23, comma 1, lettera a) della L.R. 
14.09.1999 n.77 e sue modifiche e integrazioni, 
con la firma in calce al presente atto; 

A voti unanimi espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

Per le motivazioni di cui in narrativa: 

1. di  modificare  la propria deliberazione 
n.362 del 10/05/2010 relativamente a: 

a) bando attuativo dell� Attività VI.1.3 a) 
del POR FESR denominato �Sostegno 
alla coesione sociale nell�area del crate-
re. Nuove strutture turistiche� al fine di 
renderlo meglio compatibile e coerente 
con le finalità del POR FESR Abruzzo 
2007 � 2013; 

b) cancellazione del punto 4 del dispositi-
vo; 

2. di approvare il  suddetto bando modificato, 
allegato al presente atto a costituirne parte 
integrante e sostanziale (All. A), completo 
della modulistica, con una dotazione finan-
ziaria di �.4.700.000,00;  

3. di pubblicare il presente Bando e i relativi 
allegati sul BURA al fine di darne la massi-
ma diffusione sul territorio regionale; 

4. di autorizzare il responsabile UCO 
dell�Attività VI.1.3 a)  del POR FESR, a 
correggere autonomamente, nel bando in 
questione, eventuali errori materiali. 

 

Segue allegato



Pag. 6 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 7 



Pag. 8 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 9 



Pag. 10 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 11 



Pag. 12 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 13 



Pag. 14 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 15 



Pag. 16 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 17 



Pag. 18 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 19 



Pag. 20 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 21 



Pag. 22 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 23 



Pag. 24 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 25 



Pag. 26 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 27 



Pag. 28 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 29 



Pag. 30 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 31 



Pag. 32 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 33 



Pag. 34 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 35 



Pag. 36 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 37 



Pag. 38 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 39 



Pag. 40 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 41 



Pag. 42 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 43 



Pag. 44 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 45 



Pag. 46 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 47 



Pag. 48 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 49 



Pag. 50 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 51 



Pag. 52 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 53 



Pag. 54 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 55 



Pag. 56 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 57 



Pag. 58 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 59 



Pag. 60 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 61 



Pag. 62 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 63 



Pag. 64 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 65 



Pag. 66 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 35 Speciale (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 67 

 




	Testo1: DIREZIONE - REDAZIONE ED AMMINISTRAZIONE :Via Salaria Antica Est - Località S.Antonio - Pile67100 L’Aquilacentralino: 0862 3631Tel. 0862 36 4211/4221Fax 0862 36 4219Sito Internet: http://bura.regione.abruzzo.ite-mail: bura@regione.abruzzo.it


